

通榆县包拉温都蒙古族乡迷子
荒村提升生活条件排水设施建 工程
设项目

招标控制价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

年 月 日

通榆县包拉温都蒙古族乡迷
子荒村提升生活条件排水设
施建设项目 工程

招标控制价

招标控制价 (小写) : _____ 747706 _____

(大写) : _____ 柒拾肆万柒仟柒佰零陆元整 _____

招 标 人 : _____
(单位盖章)

造价咨询人 : _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

编 制 人 : _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人 : _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间 : 年 月 日

复 核 时 间 : 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：通榆县包拉温
都蒙古族乡迷子荒村
提升生活条件排水设
施建设项目

工程名称：迷子荒村

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		砖砌排水沟					466499.21	
1	040101000018	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：-2米以内	m3	1309.91	7.81	10230.4	
2	040103002001	回填方	1. 原土夯填	m3	194.95	14.63	2852.12	
3	040103002002	余方弃置	1. 废弃料品种： 2. 运距：投标人自主报价	m3	1114.96	18.6	20738.26	
4	040501000016	砌筑方沟	1. 断面规格：500*600mm 2. 垫层、基础材质及厚度：100mmC20素混凝土垫层 3. 砌筑材料品种、规格、强度等级：Mu10红砖，M5水泥砂浆砌筑， 6. 勾缝、抹面要求：20mm 1:2.5防水砂浆	m	1353.77	319.61	432678.43	
		门口硬化及涵管					186958.77	
5	040101000009	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：-1米以内	m3	348.37	7.81	2720.77	
6	040103002003	余方弃置	1. 废弃料品种： 2. 运距：投标人自行考虑	m3	348.37	22.61	7876.65	
7	040202000002	路床(槽)整形	1. 部位：门口硬化	m2	847	2.9	2456.3	
8	040202009001	砂砾石	1. 石料规格：混砂垫层 2. 厚度：150mm	m2	90.47	32.45	2935.75	
本页小计							482488.68	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单综合单价分析表

工程名称：迷子荒村

第 1 页 共 2 页

序号	编码	清单/定额名称	单位	数量	综合单价(元)	其中					合价(元)
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
1	040101000018	挖沟槽土方	m3	1309.91	7.81	1.55		5.03	0.95	0.28	10230.4
	D1-0034	挖掘机挖一般土方 一、二类土	1000m3	1.30991	7812.23	1548.8		5030.63	954.02	278.78	10233.32
2	040103002001	回填方	m3	194.95	14.63	8.18		3.31	1.67	1.47	2852.12
	D1-0135	填土机械夯实 槽、坑	100m3	1.9495	1463.01	818.4		330.68	166.62	147.31	2852.14
3	040103002002	余方弃置	m3	1114.96	18.6	1.66		14.32	2.32	0.3	20738.26
	D1-0066	装载机装土	1000m3	1.11496	3664.3	1196.8		1815.32	436.76	215.42	4085.55
	D1-0072 换	自卸汽车运土方 运距≤1km 实际运距(km):3	1000m3	1.11496	14919.13	457.6		12500.27	1878.89	82.37	16634.23
4	040501000016	砌筑方沟	m	1353.77	319.61	123.02	152.89	2.5	19.06	22.14	432678.43
	D5-0602 换	渠道墙身砌筑 砖砌 换为【砌筑水泥砂浆M5】	10m3	54.909	5891.16	2480.54	2551.13	28.51	384.48	446.5	323477.7
	D5-0616	渠道(方沟)抹灰 砖墙立面	100m2	1.6245	4453.21	2518.74	969.4	121.3	390.4	453.37	7234.24
	D5-0615	渠道(方沟)抹灰 底面	100m2	13.2669	2938.66	1384.24	969.4	121.3	214.56	249.16	38986.91
	D5-0006 换	管道(渠)垫层 混凝土 换为【预拌混凝土C20】	10m3	15.974	3942.93	492.8	3285.05		76.38	88.7	62984.36
5	040101000009	挖沟槽土方	m3	348.37	7.81	1.55		5.03	0.95	0.28	2720.77
	D1-0034	挖掘机挖一般土方 一、二类土	1000m3	0.34837	7812.23	1548.8		5030.63	954.02	278.78	2721.55
6	040103002003	余方弃置	m3	348.37	22.61	1.66		17.82	2.83	0.3	7876.65
	D1-0066	装载机装土	1000m3	0.34837	3664.3	1196.8		1815.32	436.76	215.42	1276.53
	D1-0072 换	自卸汽车运土方 运距≤1km 实际运距(km):5	1000m3	0.34837	18921.48	457.6		15995.77	2385.74	82.37	6591.68
7	040202000002	路床(槽)整形	m2	847	2.9	0.42		2.04	0.36	0.08	2456.3

分部分项工程和单价措施项目清单综合单价分析表

工程名称：迷子荒村

第 2 页 共 2 页

序号	编码	清单/定额名称	单位	数量	综合单价(元)	其中					合价(元)
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
	D2-0124	路床整形 路床碾压检验	100m2	8.47	288.65	41.89		203.62	35.6	7.54	2444.87
8	040202009001	砂砾石	m2	90.47	32.45	3.51	21.48	5.52	1.31	0.63	2935.75
	D2-0146 换	砂砾石摊铺 (天然级配) 厚度20cm 实际厚度(cm):15	100m2	0.9047	3245.09	350.6	2148.14	552.32	130.92	63.11	2935.83
9	040203006001	水泥混凝土	m2	847	91.86	18.27	67.65		2.65	3.29	77805.42
	D2-0225 换	水泥混凝土 路面预拌混 凝土 厚度2 0cm 换为 【预拌混 凝土C20】	100m2	8.47	9186.48	1827.41	6765.17		264.97	328.93	77809.49
10	040103002004	回填方	m3	59.5	158.1	8.18	143.21	3.54	1.7	1.47	9406.95
	D1-0138	槽、坑填砂 机械夯安 装载机	100m3	0.595	15810.49	818.4	14320.8	353.98	170	147.31	9407.24
11	040501000009	混凝土管	m	268	150.99	13.91	129.05	3.38	2.15	2.5	40465.32
	D5-0087	承插式混 凝土管安 装 人机配合 下管 管 径400 mm以内	100m	2.68	12338.74	1045.79	10605	337.61	162.1	188.24	33067.82
	D5-0006 换	管道(渠)垫 层 混 凝土 换为【预 拌混 凝土 C 30】 换为 【预拌 混 凝土 C20】	10m3	1.876	3942.93	492.8	3285.05		76.38	88.7	7396.94
12	040901001001	现浇构件 钢筋	t	7.14	6063.25	1777.42	3648.86	51.79	265.24	319.94	43291.61
	D3-0652	带肋钢筋 直径12mm	t	7.14	6063.25	1777.42	3648.86	51.79	265.24	319.94	43291.61

